
ZARZĄDZENIE NR 31/22 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.) oraz § 14 ust 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia  budżetu na  rok 2022 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 62.538.184,69zł, z tego dochody bieżące 42.018.477,51zł, dochody majątkowe 20.519.707,18zł, 

- wydatki 70.668.599,52zł, z tego wydatki bieżące 41.686.072,04zł, wydatki majątkowe 28.982.527,48zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



 Plan wydatków na 2022 r. po zmianach  

 

  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 378 667,96 120 000,00 498 667,96  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 660,00 120 000,00 123 660,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 50 000,00 51 000,00  
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 20 000,00 21 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 50 000,00 51 000,00  

758   Różne rozliczenia 300 200,00 -120 000,00 180 200,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -120 000,00 180 000,00  
  4810 Rezerwy 300 000,00 -120 000,00 180 000,00  

801   Oświata i wychowanie 15 147 438,42 0,00 15 147 438,42  
 80101  Szkoły podstawowe 10 867 952,80 0,00 10 867 952,80  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 196,00 -400,00 324 796,00  
  4430 Różne opłaty i składki 31 910,00 400,00 32 310,00  
             

Razem: 70 668 599,52 0,00 70 668 599,52  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 31/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 marca 2022 r.



 
Uzasadnienie 

Rozwiązanie rezerwy na zarządzanie kryzysowe, na wydatki związane z kryzysem uchodźczym, będącym 
następstwem ataku Rosji na Ukrainę. Środki zostaną przeznaczone na przygotowanie miejsc noclegowych, 
zakup żywności oraz przedmiotów niezbędnych do przystosowania pomieszczeń. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



